
Sekce vyzbrojování a akvizic Ministerstva obrany
náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 446589/2023-1350 Praha 30. června 2023
Sp. zn. SpMO 3439/2020-1350/251 Příloha: 1/1

Výzva k poskytnutí plnění č. 23221000198

Veřejný zadavatel Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 221/1,160 00 Praha
6, zastoupená vrchním ředitelem sekce vyzbrojování a akvizic MO, Mgr. Luborem KOUDELKOU
(dále jen „kupující“), Vás vyzývá v souladu s čl. IV. rámcové dohody číslo 211060000338 (dále jen
„dohoda“) a v souladu s podmínkami v ní uvedenými,

k poskytnutí plnění

veřejné zakázky „Kulomet - 3. etapa - nákup - rámcová dohoda“ p. č. 8/2023 (dále jen
„Výzva“) na dodávku zboží v tomto rozsahu:

1. Sortiment a množství požadovaného zboží:

Požadované zboží je uvedeno v příloze č. 1 této Výzvy.

2. Kupní cena

Celková kupní cena zboží bez DPH činí 12 739 330,00 Kč, sazba DPH 21% činí 2 675 259,30 Kč.

Celková kupní cena zboží činí 15 414 589,30 Kč včetně DPH.
(slovy: patnáctmilionůčtyřistačtrnácttisícpětsetosmdesátdevět a 30/100 korun českých).

Tato cena je nejvýše přípustná.

3. Doba a místo plnění

Prodávající zahájí plnění VZ po písemném potvrzení Výzvy a plnění ukončí nejpozději
do 11 měsíců od potvrzení této Výzvy prodávajícím.

Prodávající odevzdá zboží kupujícímu v místě plnění, kterým je Vojenské zařízení 5512 Štěpánov,
Nádražní ul., 783 13 Štěpánov u Olomouce (dále jen „přejímající“).

4. Zálohová platba
4.1. Smluvní strany se dohodly, že kupující poskytne prodávajícímu na realizaci plnění dle této

Výzvy, zálohu na zdanitelné plnění (dále jen „zálohová platba“) ve výši 50% z kupní ceny
dle čl. 2 této Výzvy, tj. 7 707 294,65 Kč včetně DPH.

4.2. Prodávající vystaví zálohovou fakturu ve výši 7 707 294,65 Kč včetně DPH, kterou
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne potvrzení této Výzvy doručí kupujícímu. V případě
uvedení nesprávných údajů je kupující oprávněn zálohovou fakturu vrátit zpět prodávajícímu,
který doručí kupujícímu novou zálohovou fakturu do 2 pracovních dnů ode dne doručení
vrácené zálohové faktury prodávajícímu. Termín splatnosti této zálohové faktury je stanoven
do 30 kalendářních dnů od doručení této zálohové faktury. Zálohová faktura se považuje
za uhrazenou okamžikem připsání platby na účet prodávajícího.

4.3. Po připsání zálohové platby na účet prodávajícího je prodávající povinen vystavit potvrzení
o přijetí zálohové platby (dále jen „daňový doklad“) a tento zaslat neprodleně kupujícímu.



Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné
právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů. Kromě těchto náležitostí bude daňový doklad obsahovat číslo této Výzvy
a kupní cenu dle čl. 2 této Výzvy. Daňový doklad odešle prodávající kupujícímu ve 2 výtiscích
doporučeně nebo datovou zprávou v souladu s čl. XVII. odst. 2 rámcové dohody.

4.4. Prodávající je povinen pro potřebu zálohové platby zřídit samostatný účet
č. 2802082799/2010, na kterém bude uložena pouze zálohová platba poskytnutá kupujícím
podle této smlouvy, a ze kterého bude poskytována úhrada nákladů podle odst. 4. 5. tohoto
článku Výzvy.

4.5. Prodávající se zavazuje použít poskytnutou zálohovou platbu pouze pro účely plnění této
Výzvy a na vyžádání kupujícího je prodávající povinen až do doby konečného vyúčtování
zálohové platby jednoznačně prokázat způsob a účelnost použití poskytnuté zálohové platby.
Poskytnutá zálohová platba bude vyúčtována po řádném splnění předmětu Výzvy dle čl. 1 této
Výzvy.

4.6. V případě zániku Výzvy nebo rámcové dohody podle ustanovení čl. XV. rámcové dohody je
prodávající povinen vrátit kupujícímu nevyúčtovanou část poskytnuté zálohy, poníženou o
částku odpovídající účelně vynaloženým a prokazatelně doloženým nákladům ke dni zániku
Výzvy nebo rámcové dohody, pokud tak stanoví rámcová dohoda, nejpozději do 30 dnů ode
dne obdržení žádosti kupujícího o její vrácení.

4.7. V případě porušení ustanovení odst. 4. 4. a 4. 5. tohoto článku Výzvy je prodávající povinen
do 30 dnů ode dne obdržení žádosti kupujícího vrátit kupujícímu doposud nevyúčtovanou
zálohovou platbu, přičemž dohodnutá kupní cena dle čl. 2 této Výzvy se nemění.

4.8. Poruší-li prodávající povinnost týkající se použití zálohové platby podle odst. 4. 5. tohoto
článku Výzvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 % z částky
poskytnuté zálohové platby, kterou prokazatelně použil v rozporu s ustanovením odst. 4. 4.
tohoto článku Výzvy.

4.9. V případě prodlení prodávajícího s vrácením zálohové platby podle odst. 4. 6. tohoto článku
Výzvy je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z
nevyúčtované části poskytnuté zálohové platby a to za každý den prodlení, až do doby vrácení
zálohové platby.

5. Potvrzení Výzvy

Žádám Vás o písemné potvrzení této Výzvy uznávaným elektronickým podpisem podle zákona č.
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších
předpisů a její doručení zpět kupujícímu do 20 pracovních dnů od obdržení této Výzvy. Podepsanou
Výzvu zašlete elektronicky prostřednictvím datové schránky hjyaavk.

Kupující: Prodávající:

Mgr. Lubor KOUDELKA Ing. Lubomír HAVELKA
vrchní ředitel sekce . jednatel

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Digitálně podepsal Lubomír Havelka

DN: C=CZ. 2.5.4.97=NTRCZ48201464.

0=CB SERVIS CENTRUM s.r.o.. OU=2,

CN=Lubomír Havelka. SN=Havelka. GN=Lubomír.

serialNumber=P56838. title=jednatel

Důvod: Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu

Umístění: Bořek

Kontakt: hávelka@cbsen/is.com

Datum: 31.07.2023 09:06:53

Elektronický podpis - 30.6.2023
Certifikát aimff^ podpisu :

Jméno : JUDr. Mgr. Filip Ganiner
Vydal : NCA SubCAI/RSA.tlí/20’2

Platnost do : 4.6.2026 12:ít)1o7-TtftO +02:00


